Av. Interventor Manoel Ribas, 06 - CEP 86375-000 - Itambaracá - Paraná

(43) 3543-1224 - contato@itambaraca.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACA

ESTADO DO PARANÁ

PRIMEIRO EDITAL RETIFICAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO E RESULTADO FINAL

MÔNICA CRISTINA ZAMBON HOLZMANN,
Prefeita do MUNICÍPIO DE ITAMBARACÁ,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, resolve,

TORNAR PÚBLICO:

I – O PRIMEIRO EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO E RESULTADO
FINAL DO PROCESSO n. º 001/2021 DESTINADO AO DESENVOLVIMENTO DE
ESTÁGIOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ-PR, conforme relacionado
nos quadros abaixo:

NÍVEL MÉDIO

CURSANDO FORMAÇÃO DOCENTE – MAGISTÉRIO

NOME DO CANDIDATO Nº DE

ACERTOS/NOTA

CLASSIFICAÇÃO

 FINAL

RESULTADO

ANNA CARLA OLIVEIRA ZAPATEIRO 16 8,0 1º - Conforme item 3.2.1 CLASSIFICADO

CAIO GABRIEL FRANCISCO ALVES 16 8,0 2º CLASSIFICADO

MARIA VITÓRIA RIBEIRO BERTOLINI 15 7,5 3º - Conforme item 3.2.1 CLASSIFICADO

ALINE FERNANDA VELANI 15 7,5 4º CLASSIFICADO

MELISSA FUZETO POLIZEL 14 7,0 5º - Conforme item 3.2.1 CLASSIFICADO

BIANCA VITÓRIA DE FREITAS NETO  14 7,0 6º - Conforme item 3.2.3 CLASSIFICADO

LETÍCIA MARQUES DE OLIVEIRA 14 7,0 7º - Conforme item 3.2.1 CLASSIFICADO

TAIRYNE TEODORO ALVES 14 7,0 8º CLASSIFICADO

CAMILA APª HORÁCIO RODRIGUES 13 6,5 9º- Conforme item 3.2.1 CLASSIFICADO

LEONARDO ROMANINI DE SOUZA 13 6,5 10º - Conforme item 3.2.2 CLASSIFICADO

KEVIN HENRIQUE RODRIGUES 13 6,5 11º - Conforme item 3.2.2 CLASSIFICADO

MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE SOUZA 13 6,5 12º - Conforme item 3.2.2 CLASSIFICADO

ALCIONE APª DE SOUZA VELANI 13 6,5 13º CLASSIFICADO

ALINE FRANCIELE SENOVIO 12 6,0 14º - Conforme item 3.2.1 CLASSIFICADO

mailto:contato@itambaraca.pr.gov.br

Av. Interventor Manoel Ribas, 06 - CEP 86375-000 - Itambaracá - Paraná

(43) 3543-1224 - contato@itambaraca.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACA

ESTADO DO PARANÁ

JOÃO LUCAS IOTTI 12 6,0 15º- Conforme item 3.2.2 CLASSIFICADO

ETTORE A. DOS ANJOS GOBATO 12 6,0 16º CLASSIFICADO

CRYS DAYANE OLIVEIRA SANTOS 11 5,5 17º CLASSIFICADO

AMANDA CAMPEZONI DE ARAÚJO 10 5,0 18º - Conforme item 3.2.2 CLASSIFICADO

RAFAELLA WANDA MIGUEL 10 5,0 19º CLASSIFICADO

CURSANDO TÉCNICO EM ALIMENTOS

NOME DO CANDIDATO Nº DE

ACERTOS/NOTA

CLASSIFICAÇÃO

 FINAL

RESULTADO

INGRIDY EDUARDA MARTINS PORTO 13 6,5 1º CLASSIFICADO

CURSANDO TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA

NOME DO CANDIDATO Nº DE

ACERTOS/NOTA

CLASSIFICAÇÃO

 FINAL

RESULTADO

IGOR CARVALHO DA SILVA RAMOS 11 5,5 1º CLASSIFICADO

CURSANDO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO Nº DE

ACERTOS/NOTA

CLASSIFICAÇÃO

 FINAL

RESULTADO

ALESSANDRA TATIANA ROCHA 16 8,0 1º CLASSIFICADO

ALINE A. NASCIMENTO DUARTE 12 6,0 2º CLASSIFICADO

BIANCA CRISTINA MENDES 11 5,5 3º CLASSIFICADO

NÍVEL SUPERIOR

CURSANDO ADMINISTRAÇÃO

NOME DO CANDIDATO Nº DE

ACERTOS/NOTA

CLASSIFICAÇÃO

 FINAL

RESULTADO

ANA CATARINA LANZONE PAULINO 12 60 1º CLASSIFICADO

CURSANDO AGRONOMIA

NOME DO CANDIDATO Nº DE

ACERTOS/NOTA

CLASSIFICAÇÃO

 FINAL

RESULTADO

LETÍCIA VICTÓRIA MONTANHEIRO 17 8,5 1º CLASSIFICADO

JOSÉ VITOR DOS SANTOS 10 5,0 2º CLASSIFICADO

mailto:contato@itambaraca.pr.gov.br

Av. Interventor Manoel Ribas, 06 - CEP 86375-000 - Itambaracá - Paraná

(43) 3543-1224 - contato@itambaraca.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACA

ESTADO DO PARANÁ

CURSANDO ARQUITETURA E URBANISMO

NOME DO CANDIDATO Nº DE

ACERTOS/NOTA

CLASSIFICAÇÃO

 FINAL

RESULTADO

STEPHANER LUZIA R. ALEXANDRE 15 7,5 1º CLASSIFICADO

CURSANDO ARTES CÊNICAS

NOME DO CANDIDATO Nº DE

ACERTOS/NOTA

CLASSIFICAÇÃO

 FINAL

RESULTADO

JHENEFFER AMANDA ROMANINI 15 7,5 1º CLASSIFICADO

CURSANDO DIREITO

NOME DO CANDIDATO Nº DE

ACERTOS/NOTA

CLASSIFICAÇÃO

 FINAL

RESULTADO

DANIEL HENRIQUE DE ANDRADE 9 4,5 1º CLASSIFICADO

CURSANDO EMPREENDEDORISMO

NOME DO CANDIDATO Nº DE

ACERTOS/NOTA

CLASSIFICAÇÃO

 FINAL

RESULTADO

MARIA HELOISA C. FIGUEIREDO 19 9,5 1º CLASSIFICADO

CURSANDO ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO Nº DE

ACERTOS/NOTA

CLASSIFICAÇÃO

 FINAL

RESULTADO

CINTIA APª MOISÉS DE LIMA 15 7,5 1º CLASSIFICADO

LUANA DE SOUZA OLIVEIRA 12 6,0 2º CLASSIFICADO

ANDREINA VITÓRIA DE SOUZA 10 5,0 3º CLASSIFICADO

CURSANDO ENGENHARIA AMBIENTAL

NOME DO CANDIDATO Nº DE

ACERTOS/NOTA

CLASSIFICAÇÃO

 FINAL

RESULTADO

BARBÁRA GOBATO DOS SANTOS 15 7,5 1º CLASSIFICADO

mailto:contato@itambaraca.pr.gov.br

Av. Interventor Manoel Ribas, 06 - CEP 86375-000 - Itambaracá - Paraná

(43) 3543-1224 - contato@itambaraca.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACA

ESTADO DO PARANÁ

CURSANDO ENGENHARIA TÊXTIL

NOME DO CANDIDATO Nº DE

ACERTOS/NOTA

CLASSIFICAÇÃO

 FINAL

RESULTADO

JOÃO LUCAS PEREIRA FABRIS 17 8,5 1º CLASSIFICADO

CURSANDO FARMÁCIA

NOME DO CANDIDATO Nº DE

ACERTOS/NOTA

CLASSIFICAÇÃO

 FINAL

RESULTADO

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA ALMEIDA 9 4,5 1º CLASSIFICADO

CURSANDO FISIOTERAPIA

NOME DO CANDIDATO Nº DE

ACERTOS/NOTA

CLASSIFICAÇÃO

 FINAL

RESULTADO

CINDY MICAELY NUCITELLI 17 8,5 1º CLASSIFICADO

VICTTÓRIA RODRIGUES DIAS 13 6,5 2º CLASSIFICADO

LAIANE LUARA DE SOUZA 11 5,5 3º CLASSIFICADO

CURSANDO GEOGRAFIA

NOME DO CANDIDATO Nº DE

ACERTOS/NOTA

CLASSIFICAÇÃO

 FINAL

RESULTADO

THAYLA GIOVANA DE LIMA 16 8,0 1º CLASSIFICADO

CURSANDO PEDAGOGIA

NOME DO CANDIDATO Nº DE

ACERTOS/NOTA

CLASSIFICAÇÃO

 FINAL

RESULTADO

KAROLAINE RODRIGUES SANTA ROSA 17 8,5 1º CLASSIFICADO

AQUÉLES APARECIDA DOS SANTOS 14 7,0 2º CLASSIFICADO

DANIELE ALVES AMADOR 12 6,0 3º - Conforme item 3.2.1 CLASSIFICADO

JAQUELINE DA SILVA FERNANDES 12 6,0 4º CLASSIFICADO

CURSANDO EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME DO CANDIDATO Nº DE

ACERTOS/NOTA

CLASSIFICAÇÃO

 FINAL

RESULTADO

EDSON CLEITON PARRALEGO 14 7,0 1° CLASSIFICADO

CAIO ALVES DO VALE 13 6,5 2º CLASSIFICADO

mailto:contato@itambaraca.pr.gov.br

Av. Interventor Manoel Ribas, 06 - CEP 86375-000 - Itambaracá - Paraná

(43) 3543-1224 - contato@itambaraca.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACA

ESTADO DO PARANÁ

CURSANDO PSICOLOGIA

NOME DO CANDIDATO Nº DE

ACERTOS/NOTA

CLASSIFICAÇÃO

 FINAL

RESULTADO

ANELYSA DA SILVA 10 5,0 1° CLASSIFICADO

CURSANDO SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

NOME DO CANDIDATO Nº DE

ACERTOS/NOTA

CLASSIFICAÇÃO

 FINAL

RESULTADO

JOÃO PAULO BRASÍLIO 12 6,0 1° CLASSIFICADO

CURSANDO NUTRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO Nº DE

ACERTOS/NOTA

CLASSIFICAÇÃO

 FINAL

RESULTADO

LUENY APARECIDA DOS SANTOS 17 8,5 1° CLASSIFICADO

MARIA HELOISA FABRIS DE OLIVEIRA 16 8,0 2º CLASSIFICADO

LEANDRA NAIARA MONTANHEIRO 15 7,5 3º CLASSIFICADO

* Desempate conforme edital:
3.2 – São critérios de desempate, o candidato que tiver:
3.2.1 – Maior nota na prova de Língua Portuguesa e, persistindo o empate:
3.2.2 – Maior nota na prova de Matemática e, persistindo o empate:
3.2.3 – Cursando o período letivo mais avançado e, persistindo o empate:
3.2.4 – Maior idade

II – Publique-se e arquive-se.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAMBARACÁ, ESTADO DO

PARANÁ, EM 08 DE JULHO DE 2021.

MÔNICA CRISTINA ZAMBON HOLZMANN

Prefeita Municipal

Publicado no Diário Oficial dos Municípios do Paraná – 13/07/2021 – Edição 2304

mailto:contato@itambaraca.pr.gov.br